АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	25 июля 2013 г.

	№
	1356

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя

администрации МОГО «Ухта» от 06.04.2009 № 627

«Об утверждении Положения об организации

мелкорозничной нестационарной торговой сети

в весенне-летний и осенний период на территории МОГО «Ухта»

В целях улучшения организации торговли плодоовощной продукцией в период массового поступления овощей и фруктов и в связи с массовым поступлением заявлений от хозяйствующих субъектов, а также учитывая возможность организации дополнительных торговых мест в весенне-летний и осенний период на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел «Реализация плодоовощной продукции» приложения № 2 постановления руководителя администрации МОГО «Ухта» от 06.04.2009              № 627 «Об утверждении Положения об организации мелкорозничной нестационарной торговой сети в весенне-летний и осенний период на территории МОГО «Ухта» изложить в следующей редакции:

«Реализация плодоовощной продукции:

	Месторасположение
	Количество

объектов

	1
	2
	3

	пр.Ленина,
	№ 9
	3

	пр.Ленина,
	№ 14
	2

	пр.Ленина,
	№ 24
	1

	пр.Ленина,
	№ 37/1
	3

	пр.Ленина,
	№ 41
	2

	пр.Ленина,
	№ 47
	1

	пр.Ленина,
	№ 57
	1

	пр.Ленина,
	№ 61
	2

2

	1
	2
	3

	ул. 30 лет Октября
	№ 1
	1

	ул. 30 лет Октября
	№ 9а
	1

	ул. 30 лет Октября
	№ 14
	1

	ул. 30 лет Октября
	№ 17а
	1

	ул. 30 лет Октября
	№ 19а
	1

	ул.Юбилейная
	№ 14а
	1

	ул.Октябрьская,
	№38
	1

	Пионергорский проезд
	№3
	2

	Комсомольская пл.
	№7/10
	1

	Комсомольская пл.
	№8/12
	1

	пр.Космонавтов
	№1
	1

	пр.Космонавтов
	№7
	2

	пр.Космонавтов
	№12
	2

	пр.Космонавтов
	№16/29
	1

	ул.Интернациональная
	№43
	1

	ул.Авиационная
	№10
	2

	Перекресток дорог Ухта, Сосногорск, Седью

	1

	Автодорога Ухта, Водный
	(район автозаправки)
	1

	Автостоянка по ул.Мира, г.Ухта
	в районе дома №1
	1

	Перекресток улиц Ухтинская и Нагорная

	2

	Автодорога, пр.Ленина, г.Ухта
	на противоположной стороне дома № 79
	1

	Автодорога ул.Западная
	в районе дома № 5
	1

	г.Ухта, пр.Ленина
	в районе дома № 46
	1

	г.Ухта, пр.Строителей
	в районе дома № 9
	1

»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации

               И.В. Леонов